
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСГ1УБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШ1 КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// o g . j o j y
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 08.04.2021 № 331 “Об 
упорядочивании создания и 
обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра на 
территории Нурлатского
муниципального района Республики 
Татарстан”

КАРАР

№ /ОЗсЗ

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с пунктом 14 части 1 
статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции Реестр мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан, согласно приложению.

2. Признать постановление от 09.07.2024 № 748 “О внесении изменений в 
постановление Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 08.04.2021 № 331 “Об упорядочивании создания и обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на 
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан” утратившем 
силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района. f i l l ' s  н и У  ,

Руководитель А.К. Габдуллин



Приложение № 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района 
РТ
от У1 03 Jy №

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№
п/п

Месторасположение 
мест (площадок)

Технические характеристики Собственник 
(наименование, инн)

Источники образования 
отходов

Данные о нахождении 
мест (площадок) 
накопления ТКО

вид
покрыт
ИЯ

площа
дь
м2

контейнеров бункеров юр.лицо:
наименование, ОГРН, 
фактический адрес

организация и 
территория, от которых 
образуется отходы

коли
чество

Объе
м

коли
честв

объем

(сведения ои адресе и 
(или) географических 
координатах)

MJ 0
ИП: Ф.И.О, ОГРН, 
адрес регистрации по 
месту жительства

1 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова, русское 
кладбище

асфаль
т

8 м2 -3 3,3 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Посетители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

О
£ -

г 1—! v;r. — П— W П
1 . 1 1 у  \J  J  IC M  , у  J 1.

Гиматдинова, 144
~  “ ■ /4*. г-s ;С Ю Ц -/С и  Ю

т
Q  » «О
KJ IVI/L. л

1
Л л 
1 , 1

м3
I 1 у  j_/j i d  1 v ^ iw m

муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011



3 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова, 130

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

4 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова, 122 
(Форсат)

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

5 Центральный рынок асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Сотрудники рынка 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

6 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова 71А 
(Эссен)

асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район ИНН
1632008655
ОГРН 1061665000011

Сотрудники магазина 
Эссен
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

7 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 ^2,2 Нурлатский Жители
Гиматдинова, 88 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

8 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 1 1,1 Нурлатский Жители
Г иматдинова, 84 т м3 муниципальный

г\омлиpUHUI 1
ИНН 1632008655
Г \  гп  LJ Л Г\С2 Л ЙС САП мм Л Л

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

UI гп  lU o lb b o U U U U u
9 г. Нурлат, ул. 

Г иматдинова, 82
асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



10 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова, 103

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

11 г. Нурлат, ул. 
Гиматдинова, 91

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

12 г. Нурлат, ул. 
Г иматдинова, 65

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655
ПГРМ -incifiRcnnnn'i'i

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Чу 1 Г i i i W  i Uwc/vJUUU 1 i
13 г. Нурлат, ул. 

Г иматдинова, 49а
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

14 г Нурлат, ул Весеняя ассЬаль 8 м2 2 2 2 Нурлатский Ж и т р п и

(Тарын-Варын) т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

15 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
Р.Валиахметова 1а т м3 муниципальный

1pci Kl wn
ИНН 1632008655

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Ul PH 1061665000011
16 г. Нурлат, ул. 

Г иматдинова, 60
асфаль
т

8 м2 3 3,3м3 Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



17 г.Нурлат, ул.М.Джалиля 
35

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

18 г.Нурлат, ул.М.Джалиля 
35

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

19 г. Нурлат, ул. 
Спортивная

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

20 г. Нурлат, ул. Школьная, 
3

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

21 г пуолат vn Школьная ассЬаль 8 м2 1 1 1 Нуппат<-кий
1 0 4 ’ т

1 j 1
м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

к_Л гП  ! UD IDDOUUUU I I
22 г. Нурлат, ул. Пушкина, асфаль 8 м2 3 2,2 Нурлатский Жители

30 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
23 г. Нурлат, ул. Бэхетле, 6 асфаль

т
8 м2 2 2,2

м3
Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы)



24 г. Нурлат, 
пер.Безымянный 
мечеть Нефтяников

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

25 г. Нурлат, ул. Киевская1 асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

26 г. Нурлат, ул.Мира 21 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

27 г. Нурлат, ул. 
Космонавтов 31

асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

28 г. Нурлат, ул. Чехова 10 асфаль
т

2 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

м3

----------------------— ------------------------------------------- -------- — --------------
2У г. Нурлат, ул. 

Синдрякова 46
d C ( jp 3 }  lb
т

О 1 2,2
м3

i !урлатский 
муниципальный
рЗИОН
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

30 г. Нурлат, ул. Совесткая 
, 117

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



31 г. Нурлат, ул. Совесткая 
баня

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

32 г. Нурлат, ул. Гагарина, 
2

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

33 г. Нурлат, ул. К.Маркса , 
4

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

34 г. Нурлат, ул. Карла 
Маркса д.25

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

35 г Нурлат ул К Маркса асфаль 8 м2 3 3 3 Нурлатский Ж и т р л и

,11 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

36 г. Нурлат, ул. Гагарина, асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
26 т м3 муниципальный

рЗИОН

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

37 г. Нурлат, ул. Чапаева , 
5

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



38 Г. Нурлат, ул. Чапаева , 
10

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

39 г. Нурлат, ул. Советская 
78-80

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

40 г. Нурлат, ул. Советская 
33

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

UI ГГI lUOlOOOUUUUl 1
41 г. Нурлат, ул. Советская 

,70
асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
i/11-ii-iг it ii 1 1 чу t— \ j  \ j  \ j

ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

42 г. Нурлат, ул. Советская 
,75

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Oi PH 1061665000011
43 г. Нурлат, ул. Школьная асфаль 8 м2 1 1,1 Нурлатский Жители

,33 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

44 г. Нурлат, ул. Школьная, 
50

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



45 г. Нурлат, ул. 
Нурлатская , 20

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

I

46 г. Нурлат, ул. 
Нурлатская, 23

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

47 г. Нурлат, ул. 
Нурлатская, 10

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

48 г. Нурлат, ул. 
Нурлатская, 15

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

. ..

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

49 г  Нуппят \/п я г г Ь я  ПК 8 м2 9 9 9 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРМ 1 л

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Нурлатская, 33 т м3

^ 1  г п  I U D  lO DO vJUUU I I

50 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
Нурлатская, 26 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

51 г. Нурлат, ул. 
Нурлатская , 27

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



52 г. Нурлат, ул. Лихачева, 
13
( след.комитет)

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители, сотрудники 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

!

53 г. Нурлат, ул. 
Ленинградская, ЗА

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

54 г. Нурлат, ул. 
Ленинградская, 5А

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

55 г. Нурлат, ул. 
Ленинградская, 15

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

56 г Нуппят \/л ассЬя пц я м2 2 2 2 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Куйбышева, 88 т
— — 
м3

57 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
Куйбышева, 84 т м3 муниципальный

рзион
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

58 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 70

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



59 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 56

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
О ГР Н 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

60 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 48

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

61 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 28

асфаль
т

8 м2 1 1,1 м3 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

г п  106 ! бооиООО \ !
62 г. Нурлат, ул. Садовая, 

1Б
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

e>3 г. Нурлат, пер. 
Заводской,2

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Oi rH  i061665000011
64 г. Нурлат, пер. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители

Заводской, 6 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

65 г. Нурлат, пер. 
Заводской, 9-11

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



66 г. Нурлат, ул. 
Заводская, 6

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

i

67 г. Нурлат, ул. Ленина, 
45

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

68 г. Нурлат, ул. Ленина, 4 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Oi Рн 1061665000011
69 г. Нурлат, ул. Линейная 

13
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

70 г. Нурлат, ул. Линейная 
18

асфаль
т

б м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
71 г. Нурлат, ул. Линейная асфаль 8 м2 1 1,1 Нурлатский Жители

21 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

72 г.Нурлат, Л.Толстого 22 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



73 г. Нурлат, ул. 
Московская, 5А

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

!

74 г. Нурлат, ул. 
Московская , 7 
( маг.Магнит)

асфаль
т

8 м2 2 ^ 2 ~
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Сотрудники магазина 
Магнит
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

75 г. Нурлат, ул. 
Циолковского , 7

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

76 г. Нурлат, ул. 
Циолковского , 13

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

77 г. Нурлат, ул. 
Циолковского , 45

асфаль
т

о Mz 1 1,1 м3 Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

78 г. Нурлат, пер м/у асфаль 8 м2 1 и Нурлатский Жители
Московской и 
Циолковского

т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

79 г. Нурлат, 
пер.Циолковского и 
Заводского

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



80 г. Нурлат, ул. 
Заводская, 19

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

81 г. Нурлат, ул. 
Заводская, 25

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

82 г. Нурлат, ул. 
Заводская, 23

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

83 г. Нурлат, ул. 
Медведского , 4

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

------------------ ----- --------------------------------------
Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

84 г. Нурлат, ул. 
Заводская, 14

ассраль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

85 г.Нурлат асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
пер.Мифтахова т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

86 г.Нурлат асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский Жители
ул.Промышленная 41 муниципальный

район
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



87 г. Нурлат, ул. С.З. 
Сайдашева, 38

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

. . . . . .  .

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

88 г. Нурлат, ул. Алгинская 
4

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

89 г. Нурлат, ул. Алгинская 
д/с Шатлык

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

90 г. Нурлат, ул. 
З.Т.Тимерзянова, 5А

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

91 г. Нурлат, ул. 
З.Т.Тимерзянова, 11

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

92 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
З.Т.Тимерзянова, 17 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

93 г. Нурлат, ул. 
З.Т.Тимерзянова, 19

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



94 г. Нурлат, ул. Кариева, 
61

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара,
бумага, пищевые 
отходы )

!

95 г. Нурлат, ул. Кариева , 
55

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

96 г. Нурлат, ул. Кариева , 
49

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
97 г. Нурлат, ул. Кариева , 

43
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

98 г. Нурлат, ул. Кариева , 
38

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
QQ г. Нурлат, ул. Кариева , асфаль 2 2,2О 1 1урлзтскии жители

12 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

100 г. Нурлат, ул. 
Карбышева, 1

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



101 г. Нурлат, ул. 
Объездная

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

102 г. Нурлат, ул. 2 Дачная асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

103 г. Нурлат, ул. Тукая д .33 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
СТРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

104 г. Нурлат, ул. Клубная
д.16

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

10b г. Нурлат, ул. Клубная 
Д-25

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

Ql P ii 1и61665и0001 I
106 пос.Нахаловка асфаль 8 м2 1 1,1 Нурлатский Жители

т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

107 г. Нурлат, ул. 50 лет 
П обеды ,8

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



108 г. Нурлат, ул. 50 лет 
Победы, 3

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

109 г. Нурлат, ул. 50 лет 
Победы. 30а

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

110 г. Нурлат, ул. Шашина , 
26

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

111 г. Нурлат, ул. Шашина , 
13

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

112 г. Нурлат, ул. им. 
Р.С.Хамадеева, 4

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

113 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители
Р.С.Хамадеева, 11 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

114 г. Нурлат, ул. 
Р.С.Хамадеева, Центр 
занятости

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Сотрудники
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



115 г. Нурлат, ул. им. М.Х. 
Салимжанова, 7

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный

Жители
(пластиковая тара,

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

бумага, пищевые 
отходы )

116 г. Нурлат, ул. Козлова, 3 асфаль 8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

117 г. Нурлат, ул. Советская 
, 145

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
118 г. Нурлат, ул. 

Нефтяников , 4
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

119 г. Нурлат, ул. 
Нефтяников, 24

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
120 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители

Нефтяников, 7 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

121 г. Нурлат, ул. Тельмана, 
9

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы)



122 г. Нурлат, ул. Тельмана, 
25

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный

Жители
(пластиковая тара,

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

бумага, пищевые 
отходы)

1

123 г. Нурлат, ул. Тельмана, 
18

асфаль
т

8 м2 2

................... .. ...

2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

124 г. Нурлат, ул. 
Советская, 187

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы) ____________

ОГРН 1061665000011
125 г. Нурлат, ул. 

Советская, 185
асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

126 г. Нурлат, ул. Дружба, 
75

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

ОГРН 1061665000011
127 г. Нурлат, ул. Дружба , асфаль Р илО о 3,3 1 J _____  W >  1 г

О MZ о нурлатский Жители
74 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

128 г. Нурлат, ул. Дружба, 
60

асфаль
т

8 м2 3 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы)



129 г. Нурлат, ул. Дружба , 
56 (ПЧ73)

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
пяйон

Жители
(пластиковая тара,

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отход ы)

130 г. Нурлат, ул. Кирова 
(кладбище)

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Посетители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы, 
сорная трава)

131 г. Нурлат, ул. Кирова 37 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы, 
сорная трава)

ОГРН 1061665000011
132 г. Нурлат, ул. 

Красноармейская, 73А
асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

133 г. Нурлат, ул. 
Красноармейская, 61

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

134 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 1 1,1 Нурлатский Жители
Красноармейская, 67 т м3 муниципальный

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы)

135 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 25

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы)



136 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева, 35

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный

Жители
(пластиковая тара,

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

бумага, пищевые 
отходы )

137 г. Нурлат, ул. 
Куйбышева. 41

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

138 г. Нурлат, 
ул.Фахрутдинова 33

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
139 г. Нурлат, ул. Халикова 

1
асфаль
т

8 м2 2 3,3
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

140 г. Нурлат, ул. Южная 29 асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
141 г. Нурлат, ул. асфаль 8 м2 2 2,2 Нурлатский Жители

Молодежная 1А т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

142 г. Нурлат, ул. 
Молодежная д/с Ивушка

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011



143 г. Нурлат, ул. Суворова 
88

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный

Жители
(пластиковая тара,

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

ОуМсЗГЭ, пищэвыэ 
отходы )

144 г. Нурлат, ул. Суворова 
78

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

145 г. Нурлат, ул. Суворова 
62

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

ОГРН 1061665000011
146 г. Нурлат, ул. Суворова 

23
асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

147 г. Нурлат, ул. Суворова 
110

асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

148 Г Н\/Г>пят уп Сувооовя зг.гЬаль 8 м2 2 2 2
ОГРН 1061665000011 
Нуппятгкий

10 т м3 муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

149 г. Нурлат, ул. 
Чернышевского 23

асфаль
т

8 м2 1 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

отходы )



150 г. Нурлат, ул. Суворова 
23

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

i

151 г. Нурлат, ул. Кирова 50 асфаль
т

8 м2 4 4,4
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

152 г. Нурлат, ул. 
Декабристов 1

асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
О Г Р Н 1 0 п 1 п п Я Г) П П П 11

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

153 г. Нурлат, ул. 
Лобачевская 3

асфаль
т

8 м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

154 г. Нурлат, ул. 40 лет 
Октября

асфаль
т

8 м2 2 2,2
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655

Жители
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

155 г Нурлат ул Ватутина аг.фаль 8 м2 1
Oi PH 1061665000011 
Нурлатский Ж итрпи

т муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

156 г. Нурлат ул.Тукая 1 асфаль
т

8м2 1 8мЗ Нурлатский
муниципальный
район

Жители 
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы

ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

, сорная трава)



157 г.Нурлат, ул. Советская 
ул.98 (администрация)

асфаль
т

8м2 2 2,2мЗ Нурлатский
муниципальный

Жители 
(пластиковая тара,

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)

158 г.Нурлат, ул.Солнечная 
,1 г

асфаль
т

6м2 2 2,2мЗ Нурлатский
муниципальный

Сотрудники 
ООО «Идель Техно»

район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы, 
сорная трава)

!

159 г.Нурлат. ул. 
Гиматдинова, Д.52А

бетонна 
я плита

30 м2 1 1,1
м3.,

ООО «Муравейник» 
ИНН 163204480 
ОГРН 1131677000410

Сотрудники 
ООО «Муравейник» 
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы,
сорная трава)

160 г.Нурлат. ул. Линейная, 
Д  12

бетонна 
я плита

30 м2 1 1,1
м3

ОАО «РЖД» 
железнодорожный 
вокзал Нурлат 
ИНН 7708503727 
ОГРН 1037739877295

Сотрудники
ОАО «РЖД» 
железнодорожный 
вокзал Нурлат- 
раздельный сбор
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы, 
сорная трава)

161 г.Нурлат. ул. Кариева, бетонна 6 м2 5 0,75 ООО «Торгово- Сотрудники ООО
Д.1Д я плита м3 Производственный 

комплекс «Шифа
«Торгово-
Производственный

Плюс»
ИНН 1649020121 
ОГРН 1121689001092

комплекс «Шифа Плюс» 
железнодорожн ы й 
вокзал Нурлат
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы, 
сорная трава)

162 г.Нурлат. ул.К-Марса бетонна 6 м2 2 0,75 ООО «Контакт- ООО «Контакт-
Д  41 я плита м3 инжиниринг 

ИНН 1649016654 
ОГРН 1081689001943

инжиниринг
(пластиковая тара, 
бумага, увядшие цветы,



сорная трава)
163 г. Нурлат, ул. Бетонн 10 1 1,1..3 ■4 промзона (НЦПРС) ПАО «Татнефть» имени

Шоссейная ая
плита

м ИНН 1021601623702 В.Д. Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

!
164 г Нурлат, ул Шашина. 

дом 19А
Асфаль
тирован
ное
покрыт
ие

12 м2 1 1,1
..3м

СП ЦУИРМ ЦОБ 
Здравпункт (Нурлат) 
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы )

165 г. Нурлат, ул. Советская 
179

Асфаль
тирован
ное

10 м2 1 1,1..3
IVI

СП ЦУИРМ ЦОБ 
ВПЧ-73
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара,

покрыт
ие

бумага, пищевые 
отходы )

166 г. Нурлат, ул. Советская 
100

Асфаль
тирован
ное
покрыт

10 м2 1 1 , 1

м3
СП ЦУИРМ ЦОБ 
Административное 
здание ПАО 
«Татнефть»

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

ие ИНН 1021601623702 отходы )
167 г. Нурлат, ул. Советская 

152 '
Асфаль
тирован
ное

4 м2 1 1,1
м3

СП УТНС
Нурлатский филиал 
Лениногорской базы

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара,

покрыт
ие

ИНН 1021601623702 бумага, пищевые 
отходы

168 г. Нурлат, ул. Советская 
128

Асфаль
тирован
ное
покрыт
ие

6 м2 2 1,1
м3

СП «Татнефть- 
Забота»
Здание общежитие 
(г.Нурлат)
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

169 г. Нурлат, ул. Советская 
144

Асфаль
тирован

6 м2 1 1,1
м3

СП «Татнефть- 
Забота»

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина

ное
покрыт
ие

Спортивно- 
оздоровительный 
комплекс (СОК)

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы



им.Хузина
ИНН 1021601623702

170 г. Нурлат, ул. Советская 
152

Асфаль
тирован
ное
покрыт
ие

10 м2 2 1,1
м3

НГДУ «Нурлатнефть» 
База ЦПО
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

171 г. Нурлат, ул. Советская 
152

Асфаль
тирован
ное
покрыт
ие

6 м2 1 1,1
м3

ЦПСН
ХАЛ при ЦПО 
г.Нурлат
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

172 Г.Нурлат, ул. 
Г иматдинова 116Б

Асфаль
тирован

10м2 4 1,1 м3 Магазин
промышленных

ИП Юсупов Фидаиль 
Фанисович

ное
покрыт
ие

товаров
54.422153 Е 
50.784702

173 Г.Нурлат, ул.Советская 
94
(1000,1006)

Асфаль
тирован
ное

10м2 4 1,1 м3 Магазин
промышленных
товаров

ИП Юсупов Динар 
Фанисович

покрыт
ие

54.427867 50.807167

174 г. Нурлат, мкр. Верхний 
Нурлат

Асфаль
тирован

26 м2 5 1,1
м3

СП «Татнефть- 
3 абота»

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина

ное Нурлатский конный (пластиковая тара,
покрыт завод бумага, пищевые
ие

1,1
м3

ИНН 1021601623702 отходы
175 Нурлатский район, 

Егоркинское сельское 
поселение

Бетонн 
ое
покрыт
ие

10 m z 3 НГДУ «Нурлатнефть» 
ДНС-2 «Вишневая 
поляна»
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

176 Нурлатский район, ьетонн 10 м2 1 1 1 НГДУ «Нурлатнефть» ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина 
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые

Тюрнясевское сельское 
поселение

ое
покрыт
ие

м3 ДНС-11
«Чернозерка»
ИНН 1021601623702



отходы
177 Нурлатский район, 

Среднекамышлинское 
сельское поселение

Бетонн 
ое
покрыт
ие

20 м2 3 1,1
м3

СП «Татнефть- 
Забота»
Санаторий- 
профилакторий 
«Вишневая поляна» 
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

178 Нурлатский район, 
Среднекамышлинское 
сельское поселение

Бетонн
ое
покрыт
ие

12 м2 1 1,1
м3

НГДУ «Нурлатнефть» 
УПСВ-1 «Камышла» 
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

179 Нурлатский район, 
Андреевское сельское

Бетонн
ое

7 м2 2 1,1
м3

НГДУ «Нурлатнефть» 
УПВСН-1

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина

поселение покрыт
ие

«Андреевка»
ИНН 1021601623702

(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

180 Нурлатский район, 
Андреевское сельское 
поселение

Бетонн
ое
покрыт

9 м2 1 1,1
АЛ*}1V1

НГДУ «Нурлатнефть» 
УПТЖ «Андреевка» 
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара,

ие бумага, пищевые 
отходы

181 Нурлатский район, 
Андреевское сельское 
поселение

Бетонн
ое
покрыт
ие

10 м2 1 1,1
м3

НГДУ «Нурлатнефть»
АБК ЦДНГ-3
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

182 Нурлатский район, 
Андреевское сельское 
поселение

Бетонн
ое
покрыт
ие

10 м2 Л
1

А Л
I ,  ' 

м3
НГДУ «Нурлатнефть» 
Бригадная МВР 
ЦДНГ-3
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые 
отходы

183 Нурлатский район, 
Бурметьевское 
сельское поселение

Бетонн
ое
покрыт
ие

14 м2 1 1,1
м3

I

НГДУ «Нурлатнефть» 
УПСВ-2 «Бурейка» 
ИНН 1021601623702

ПАО «Татнефть» имени 
В.Д.Шашина
(пластиковая тара, 
бумага, пищевые



отходы
184 г.Нурлат, в близи ул. 

Юности, д.47
Бетонн 
ое
покрыт
ие

8м2 2 1,1
м3

Нурлатский
муниципальный
район
ИНН 1632008655 
ОГРН 1061665000011

Жители 
(пластиковая тара, 

бумага, увядшие цветы 
, сорная трава)


